
ROZPIS 
5. závodu Zimní ligy Hanácké oblasti 2013 / 2014 

 

Předvánoční proběhnutí   
 

Pořadatel:   SKUP OOB Olomouc (UOL) 

Datum konání: sobota  14. prosince 2013 
Centrum:   Lipník nad Bečvou, Dům s pečovatelskou službou, Souhradní ul. 1393 

Kategorie:   D,H 10, 14, 18, 19, 35,  H 50, HDR (rodiče s dětmi), P (příchozí) 

Ražení:  Elektronické (SI) 

Startovné:  D,H 10; D,H 14; HDR; P  20,- Kč  

 ostatní kategorie  30,- Kč 

 Startovné bude splatné v hotovosti na prezentaci 

Přihlášky:  do středy 11.12. 2013 přes přihláškový systém ORIS. Výjimečně lze 

poslat přihlášku mailem na adrese: smicka@seznam.cz. Přihláška je 

přijatá ve chvíli, kdy obdržíte reply. 

Parkování:  na parkovištích a v ulicích v blízkosti shromaždiště 

Prezentace:   v místě shromaždiště do 10:30 hod. 

Start 000:  11:00 hod., start bude intervalový 

Mapa: Tilia 2, 1:5 000, interval vrstevnic 2m, stav listopad 2013, typ 

mapového klíče ISSOM, mapa bude vodovzdorně upravena 

Vzdálenosti:   shromaždiště – start: do 100 m, modrobílé fáborky 

   cíl v bezprostřední blízkosti centra 

Terén:   Městská zástavba, park 

Ceny:  první tři v každé kategorii obdrží drobné ceny od sponzorů, kterými 

jsou  Město Lipník nad Bečvou, pivovar Litovel, Český rozhlas 

Olomouc a další. 

 Vyhlášení výsledků proběhne do 10 minut po doběhnutí posledního 

závodníka 

Převlékání a WC:  v centru 

Informace:  Jindřich Smička, tel.: 605229656, e-mail: jindrich.smicka@szpi.gov.cz 

Funkcionáři:  Ředitel závodu  Jindřich Smička  

   Hlavní rozhodčí  Jan Špacír 

   Stavitel tratí   Robert Binar 

Občerstvení:  Tekutiny po závodě, další občerstvení v restauracích v okolí centra 

Důležité:  Závodníci startují na vlastní nebezpečí. 

 Pozvěte své přátele, rodiče, děti, milenky, milence, druhy, družky, 

sousedy a další, ať se přijdou proběhnout a uvidí, jak chutná skvělý čaj 

či správně vychlazená Litovel po troše námahy.   

 

Motto závodu:   Po sobotním proběhnutí  

              nejen čaj Ti  přijde k chuti 

 

     Jindřich Smička             Jan Špacír 

      ředitel závodu         hlavní rozhodčí 

 

 

mailto:smicka@seznam.cz
mailto:jindrich.smicka@szpi.gov.cz

